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BRM.0012.2.4.2020       

 

 

 

Protokół nr 24/2021 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

w dniu 17 lutego 2021 r. 

 

 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej i Zdrowia odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodnicząca Komisji oraz pozostali członkowie łączyli się za pomocą 

programów CISCO Webex oraz eSesji. 

Posiedzenie zdalne trwało od godz. 16:00 do godz. 16:58.                  

Posiedzeniu przewodniczyła radna Elżbieta Bień – przewodnicząca Komisji Społecznej 

i Zdrowia.  

 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia uczestniczyło w nim 6 członków Komisji 

(radni: Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Barbara Kamińska 

i Tomasz Wróbel). 

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącą Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”. 

Do końca posiedzenia Komisja obradowała w pełnym składzie. 

Listę członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji załącza się do 

protokołu. 

 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 23/2020 z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia w dniu 

29 grudnia 2020 r. 

2. Zaopiniowanie Sprawozdania Komendy Miejskiej Policji w Opolu z realizacji uchwały 

w sprawie przekazania Policji środków finansowych stanowiących dochody Miasta Opola 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej w 2020 roku 

(druk nr 852). 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

działania Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2020 roku (druk nr 850). 

4. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Opolu w 2020 roku (druk nr 

849). 

5. Zaopiniowanie Informacji o stanie bezpieczeństwa miasta Opola i powiatu opolskiego 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2020 rok (druk nr 851). 

6. Przyjęcie Sprawozdania z drugiego roku działalności Komisji Społecznej i Zdrowia VIII 

kadencji Rady Miasta Opola. 

7. Sprawy różne: 

a) przesunięcie tematu z planu pracy Komisji "Informacja Państwowego Inspektora 

Sanitarnego dot. bezpieczeństwa epidemiologicznego i sanitarnego mieszkańców Opola"; 

b) przeniesienie na maj terminu posiedzenia Komisji wyjazdowej związanego z tematem 

własnym: "Edukacja włączająca, szkolnictwo specjalne i integracyjne w Opolu oraz 
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perspektywa osób niepełnosprawnych w wieku dorosłym, niezdolnych do samodzielnej 

egzystencji - Zespół Szkół Specjalnych Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 im. J. Korczaka 

w Opolu oraz Przedszkole Publiczne Specjalne nr 53 "Iskierka" w Opolu. 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Protokół nr 23/2020 Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola z posiedzenia w 

dniu 29 grudnia 2020 r. został zatwierdzony bez uwag, jednogłośnie w obecności 6 członków 

Komisji. Za głosowali radni: Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel). 

 

Do 2. punktu porządku posiedzenia: 
 

Sprawozdanie Komendy Miejskiej Policji w Opolu z realizacji uchwały 

w sprawie przekazania Policji środków finansowych stanowiących dochody Miasta Opola 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej w 2020 roku 

(druk nr 852) omówił mł. insp. Rafał Drozdowski – Komendant Miejski Policji w Opolu. 

 

Pytań nie zadano, a dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 17 lutego  2021 r.  

do Sprawozdania Komendy Miejskiej Policji w Opolu z realizacji uchwały 

w sprawie przekazania Policji środków finansowych stanowiących dochody Miasta Opola 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej w 2020 

roku (druk nr 852) 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Sprawozdania. 

 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel 

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 

Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2020 roku (druk nr 850) przedstawił mł. insp. Rafał 

Drozdowski – Komendant Miejski Policji w Opolu. 

Pytania zadali radni: Barbara Kamińska i Tomasz Kaliszan. 

Odpowiedzi udzielał mł. insp. Rafał Drozdowski. 

Radny Tomasz Kaliszan poprosił o przygotowanie odpowiedzi w związku z pytaniem 

o wyszczególnienie miejsc, w których dochodzi do kolizji drogowych. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 17 lutego  2021 r.  

do Sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 

Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2020 roku (druk nr 850) 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Sprawozdania. 

 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

 

 Krzysztof Maślak – Komendant Straży Miejskiej w Opolu przedstawił Sprawozdanie 

z działalności Straży Miejskiej w Opolu w 2020 roku (druk nr 849).  

 

Pytanie zadała radna Elżbieta Bień,  a odpowiedzi udzielił Krzysztof Maślak. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 17 lutego  2021 r.  

do Sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Opolu w 2020 roku (druk nr 849) 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Sprawozdania. 

 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

Do 5. punktu porządku posiedzenia 

 

Informację o stanie bezpieczeństwa miasta Opola i powiatu opolskiego 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2020 rok (druk nr 851) przedstawił st. bryg. Bolesław 

Jaroch – zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Opolu. 

 

Pytań nie zgłoszono, a w dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za przedstawienie Informacji, jak również za pracę 

strażaków dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom. 

 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 17 lutego  2021 r.  

do Informacji o stanie bezpieczeństwa miasta Opola i powiatu opolskiego 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2020 rok (druk nr 851) 
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Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Informacji. 

 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

Do 6. punktu porządku posiedzenia 

 

W związku z przedłożonym Sprawozdaniem z drugiego roku działalności Komisji 

Społecznej i Zdrowia VIII kadencji Rady Miasta Opola, nikt z radnych nie zgłosił uwag. 

 

Sprawozdanie przyjęto bez uwag, jednogłośnie w obecności 6 radnych.  

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

Do 7. punktu porządku posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała o przeniesieniu na marzec, zgodnie prośbą 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, omówienia materiału wynikającego 

z planu pracy Komisji tj. „Informacji Państwowego Inspektora Sanitarnego dot. 

Bezpieczeństwa epidemiologicznego i sanitarnego mieszkańców Opola”. 

 

Radna Elżbieta Bień poinformowała członków Komisji, że w związku z zaistniałą 

sytuacją epidemiologiczną wystąpiła również potrzeba przesunięcia na maj tematu  posiedzenia 

Komisji wyjazdowej związanego z tematem własnym: "Edukacja włączająca, szkolnictwo 

specjalne i integracyjne w Opolu oraz perspektywa osób niepełnosprawnych w wieku 

dorosłym, niezdolnych do samodzielnej egzystencji - Zespół Szkół Specjalnych Publiczna 

Szkoła Podstawowa nr 13 im. J. Korczaka w Opolu oraz Przedszkole Publiczne Specjalne nr 

53 "Iskierka" w Opolu. 

 

Powyższe przyjęto bez uwag, jednogłośnie w obecności 6 radnych.  

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

 

 

       Radna Elżbieta Bień 
 

 

 


